nowe Strucle z .erem , dotąd nieznane, oraz w szelkie-'
^go rodzaju W yroby Cukiernicze, w wyborowych gatunkach*
.na też Święta przysposobiłem, tak , że w żądaniach nikt za- .
zwodu nic dozna.

W arszawski Wber-Prowjantiuejater.
Podaje do publicznej wiadomości, iż w Magistracie m iasta

Łęczycy, odbędzie się w dniu 19 (31) Grudnia 1860 roku,
publiczna licy tac ja ,— zaś w dniu 23 Grudnia (4 Stycznia)
1860/1 roku przetarg, na sprzedaż i zabranie z grunta, tam
że w Łęczycy znajdujących się, Starych: a ) Szopy dre
wnianej słomą pokrytejze ścianami z desek, drzwiami i podło
gą, długości łokci 155, szerokości 23 i wysokości ll*/*» ** b
Budki dla w arty , na wzór policyjnych w W arszawie; — i
e ) dwóch Budek dla szyldwachów.

JfftTłłffiffflfe, w gmachu teatralnym N° 474.

8 2 s Na K rakorPrtedm :, w nowym domu PP.
Bkłod hurtowy 1 cząstkowy

w \ K I
Krajowej i Kagranicznej,

oraz wszelkich ® I5 ftU.SUW, otrzymał znaczny
SIĄKI i KASZY * Kukurydzy,

W izytek ,

transport

W Drukarni Kurjera W arzz:. — Wolno drukować, dnia 8 (20) Grudnia 1860 r Starszy CeHzor, F . Sotńeszczafiski.